
 
BR.0211.41.2024 

 
Uchwała nr 3355 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 27 marca 2024 r. 

 
o powołaniu promotora w postępowaniu  

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu w Białymstoku 
prof. dr. hab. Piotrowi Józefowi Hofmańskiemu 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu  
w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje prof. dr. hab. Andrzeja Sakowicza na 
promotora w postępowaniu w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu w Białymstoku prof. dr. hab. Piotrowi Józefowi Hofmańskiemu. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


